

Gliwice 18.05.2023 r.

nr sprawy: DO/DZ-381-9-1/23

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania konkursowego w zakresie czynności poszukiwania i doboru niespokrewnionych i/lub haploidentycznych dawców komórek krwiotwórczych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

W nawiązaniu do treści zapytania, Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1

Proponowana zmiana w umowie

Pytanie 1

§2 ust. 9 -W związku z postanowieniem art. 27 ust. 4 pkt 5 ustawy o działalności leczniczej, proponujemy wpisanie minimalnej ilości osób udzielających świadczeń.

zapewnienia takiej liczby personelu, aby w sposób prawidłowy i bez opóźnień wykonywać świadczenia w ramach niniejszej umowy. Przyjmujący zamówienie oświadcza, że przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za zapewnienie wykonywania badań przez osoby o odpowiednich uprawnieniach i kwalifikacjach zawodowych oraz wymaganiach zdrowotnych określonych w odrębnych przepisach. Minimalna liczba osób udzielających świadczenia to ...

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

§5 ust. 4 pkt 4 – zmiana literówki

dbałości i odpowiedzialności za jakość oraz zgodność pobranego materiału ze zleconym badaniem,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:

§5 ust. 6- proponowana zmiana:

Wyniki badań laboratoryjnych będą przekazywane Zamawiającemu w formie pisemnej, w sposób zapewniający zachowanie przepisów RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4:

§6 ust.7 – zmiana literówki

świadczenia będą wykonywane niezwłocznie od momentu dostarczenia próbek do laboratorium

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5

§7 ust.2 pkt 1

Na jakiej podstawie ustalany będzie ten koszt? Rekomendujemy odesłanie do jakiegoś dokumentu, np.. Cennika, i wprowadzenie go jako załącznika do umowy

Odpowiedź:

Przedmiotowy paragraf otrzymuje brzmienie:

1. Za realizację pojedynczego doboru Zamawiający zapłaci kwotę wynikającą z sumy:
 - 1) poszczególnych wykonanych badań, zgodnie z cennikiem (załącznik nr 3 do umowy),
 - 2) dodatkowych czynności, zgodnie z cennikiem (załącznik nr 3 do umowy),
 - 3) kosztu próbki krwi dawcy z rejestru krajowego lub zagranicznego, wraz z określeniem markerów chorób infekcyjnych, na podstawie faktur źródłowych
 - 4) koszt transportu próbki niespokrewnionego dawcy z kraju lub zagranicy na podstawie faktur źródłowych

Ceny jednostkowe za poszczególne rodzaje świadczeń zależnych od Przyjmującego Zamówienie (zawarte w cenniku) będą niezmiennie przez cały okres trwania umowy

Pytanie nr 6

§7 ust.2 pkt 3

Na jakiej podstawie ustalany będzie ten koszt?

Odpowiedź:

Przedmiotowy paragraf otrzymuje nowe brzmienie:

1. Za realizację pojedynczego doboru Zamawiający zapłaci kwotę wynikającą z sumy:
 - 1) poszczególnych wykonanych badań, zgodnie z cennikiem (załącznik nr 3 do umowy),
 - 2) dodatkowych czynności, zgodnie z cennikiem (załącznik nr 3 do umowy),
 - 3) kosztu próbki krwi dawcy z rejestru krajowego lub zagranicznego, wraz z określeniem markerów chorób infekcyjnych, na podstawie faktur źródłowych
 - 4) koszt transportu próbki niespokrewnionego dawcy z kraju lub zagranicy na podstawie faktur źródłowych

Ceny jednostkowe za poszczególne rodzaje świadczeń zależnych od Przyjmującego Zamówienie (zawarte w cenniku) będą niezmiennie przez cały okres trwania umowy

Pytanie nr 7

§7 ust.5 - proponowana zmiana

W przypadku, gdy Przyjmujący zamówienie wystawi fakturę później niż 30 od chwili otrzymania...

Odpowiedź:

Przedmiotowy paragraf otrzymuje nowe brzmienie:

W przypadku, gdy Przyjmujący zamówienie wystawi fakturę później niż 30 dni od chwili otrzymania...

Pytanie nr 8

§7 ust.6 - proponowana zmiana

Na prośbę Zamawiającego, Przyjmujący zamówienie wystawi faktury cząstkowe...

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9

§10 ust.3 – zmiana literówki

W razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie albo odstąpienia...

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

ZAPYTANIE NR 2

Pytanie nr 10

... zwraca się z prośbą, czy w związku z ofertą konkursową w zakresie zamówienia czynności poszukiwania i doboru niespokrewnionych i/lub haploidentycznych dawców komórek krwiotwórczych jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień 26.05.2023r do godz 14:00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

ZAPYTANIE NR 3

Pytanie nr 11

Proponujemy uzupełnienie brzmienia Par 5, Ust 4 punkt 2) Umowy § 5, ust 4. Zamawiający zobowiązuje się do:

...

2) przesyłania pisemnych zleceń na procedury doboru wraz z kopią raportu z wstępnych badań HLA biorcy i jego najbliższej rodziny, co najmniej w zakresie HLA-A, B i DRB1.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Warunków konkursu ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

